po upłynięciu którego
wszystkie 100 i 50 Rublowe Assygnaty już będą konfiskowanemi!

Oczem także ogłosić s tym, aby gdy u kogo takowe są Assygnacye przedsta-
wione były dla odmiany, do Kantoru Bankowego w Warszawie przy głównej Kwa-
terze będącego o skutecznieniu czego czekam doniesienia,

w Warszawie dnia 5/17 Lutego 1815.

( podpisano ) General Gubernator *L A N S K O Y.*

### Nro. 1847. Prefekt Departamentu Radomskiego

Gdy częstokroć wydarza się, że ze z powodu braku Słupów lub znaków po Dro-
gach na Traktach publicznych, i Pocztowych szczególniej tam gdzie krzyżowe, lub w
kilku stron Drogi zachodzą, tako